



Analog Devices utser Gernot Faigel till European Regional Channel Director

Intern utnämning av distributionschef stärker företagets europeiska verksamhet

Stockholm, den 23 november 2011 – [Analog Devices, Inc.](#) (ADI), ett världsledande företag som tillverkar halvledare för signalbehandling med hög prestanda, meddelade i dag att Gernot Faigel har utsetts till Regional Channel Director, EMEA Region (Europa, Mellanöstern och Afrika).

I denna funktion kommer Gernot att ha hand om ADI:s distribution i regionen och vara ansvarig för att optimera ADI:s försäljnings- och kundstödsmodell för de många kunder som använder ADI:s nät av godkända distributionspartner – det vill säga Arrow, Silica, Semitron, Premier Farnell och Digi-Key, utöver våra specialiserade regionala distributionspartner.

Gernot anställdes 1995 vid ADI:s österrikiska försäljningskontor i Wien och kommer närmast från en tjänst som Eastern European Regional Sales Manager, underställd Peter Kolberg, Director of Sales, Eastern European Region. I denna funktion gjorde han en stor insats för företagets östeuropeiska verksamhet. Han etablerade en mycket effektiv organisation som har lagt grunden för en framgångsrik verksamhet i framtiden. Gernot fick även en djup inblick i ADI:s verksamhet och kunder och samarbetade direkt med företagets distributionspartner.

”Gernots goda meriter och erfarenhet av distribution gör honom till den idealiska kandidaten för denna befattning”, säger Carsten Suckrow, Vice President of Sales, EMEA Region. ”En sund distributionsverksamhet är väsentlig för att ADI:s verksamhet ska bli framgångsrik i framtiden. Vi är övertygade om att vi under Gernots ledning kommer att uppnå våra ambitiösa mål för den europeiska regionen.”

###

Om Analog Devices

Innovation, resultat och högsta kvalitet är de grundprinciper som har gjort Analog Devices till ett av de företag som har den långvarigt starkaste utvecklingen i teknikbranschen. Analog Devices är i branschen erkänt världsledande inom dataomvandling och signalkonditionering. Företaget har mer än 60 000 kunder, som representerar så gott som alla typer av elektronisk utrustning. Analog Devices har sitt huvudkontor i Norwood, Massachusetts, och har konstruktions- och tillverkningsanläggningar över hela världen. Analog Devices stamaktier är noterade på New York-börsen med börstelegraf "ADI" och finns med på indexet S&P 500.

Om Analog Devices i Europa

Europa står för ungefär en femtedel av Analog Devices globala intäkter och personal. Företaget har en tillverkningsanläggning i Limerick, Irland, och centrum för konstruktion och utveckling i Danmark, Storbritannien, Finland, Skottland, Slovakien, Spanien och Irland. Bland företagets europeiska kunder kan nämnas stora tillverkare av telekommunikationsutrustning som Alcatel, Ericsson och Nokia-Siemens Networks, tillverkare av system till bilar som Autoliv, Bosch och Continental, vidare exempelvis Harman och Philips, samt olika industrikunder som ABB, Agilent Technologies, Siemens och Rohde & Schwarz.

För att prenumerera på nyheter om ADI:

<http://www.analog.com/en/homepage/news.xml>

Följ ADI på Twitter på http://www.twitter.com/ADI_News

Om du vill prenumerera på Analog Dialogue, ADI:s tekniska månadstidskrift, besök följande webbsida:

<http://www.analog.com/library/analogDialogue/>

###

För ytterligare information, kontakta (v.g. publicera ej):

Pascal Cerruti
Analog Devices Inc., Marknadskomm. & PR Europa
Direktnummer: +33 (0) 1 69 93 97 07
E-post: pascal.cerruti@analog.com